PE.

CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Casa Dr Benjarnin Mariz

REQUERIMENTO N° 046/2025
Voto de Pesar

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana

Sala das Sessões, 09 de maio de 2025.

CAMARA MUMCIAL DE MACAPARANA
MATENADDAnaa

Kequeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que

depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja
aprovado e consignado na ata dos trabalhos da presente sessão um VOTo
DE PESAR ao Senhor Ivanildo Bernardo da Silva.

JOSE SAMUEL BARBOSA DA SILVA
Vereador

POTOCOLOr 46/S
DATA CO OS 5

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro.
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br l/ cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }